Proc. Leg. nº 785/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 157/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Brinquedos infláveis

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Quanto foi gasto com locação de brinquedos infláveis no ano de 2023 e
2024?

2) Qual empresa possuía o contrato de locação de brinquedos infláveis?

3) Onde foram utilizadas todas as locações de brinquedos no ano de 2024, qual
o valor gasto por evento?

4) Existe documento que comprove toda locação dos brinquedos, (ordem de
serviço, fotos, etc)? Se não como foi comprovado que a locação existiu?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 17 de fevereiro de 2025.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 70ZDRY1TJ4M0RW1F
		2025-02-17T08:51:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura